



Číslo smlouvy objednatele: SMLO-116/1073/200/20/2015

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

„Modernizace silnice III/31230 Bílá Voda – Moravský Karlov“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

A) STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 994404-640900015/0800

je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ

pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ

Číslo stavby zhotovitele: **RDF1** Číslo smlouvy zhotovitele: **841/RD/199/2015**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Miloš Cvejn – vedoucí provozní jednotky (tel. 606 604 857)

Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341)

Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357)

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Miloš Cvejn – vedoucí provozní jednotky (tel. 606 604 857)

Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341)

Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357)

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Miloš Cvejn – vedoucí provozní jednotky (tel. 606 604 857)

Jiří Kalous – stavbyvedoucí (tel. 602 664 341)

Jiří Chládek – stavbyvedoucí (tel. 602 155 357)

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Mgr. Josef Neumann – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických smlouvy:

Ing. Antonín Jalůvka – technický náměstek

Tel: +420 724 203 476, e-mail: antonin.jaluvka@suspk.cz

Ing. Jiří Synek - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Antonín Jalůvka – technický náměstek

Tel: +420 724 203 476, e-mail: antonin.jaluvka@suspk.cz

Ing. Jiří Synek - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Ing. Milan Skýba – vedoucí investičního oddělení

Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz

p. Michal Konečný – investiční technik

Tel. +420 602 476 521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2015 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-116/1073/200/20/2015, na zhotovení díla „Modernizace silnice III/31230 Bílá Voda – Moravský Karlov“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek II. Cena díla Smlouvy mění takto :

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

9.216.060,- Kč (Slovy:

Devět milionů dvě stě šestnáct tisíc šedesát korun českých bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1.935.372,- Kč (Slovy: Jeden milion devět set třicet pět tisíc tři sta sedmdesát dva korun českých).

Cena včetně DPH činí **11.151.432,- Kč** (Slovy: **Jedenáct milionů jedno sto padesát jedna tisíc čtyři sta třicet dva** korun českých).

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto :

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. smlouvy dodat objednateli v tomto termínu:
předání řádně dokončeného díla do **10.6.2016**.
2. Ostatní body článku III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je nový časový harmonogram a oceněné vícepráce.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 30.11.2015

V Hradci Králové dne: 30.11.2015

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Doubravice 98
533 63 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031



Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Vladislav Fišer
ředitel oblasti Západ
STRABAG a.s.

Ing. Tomáš Zdeňka
ekonom oblasti Západ
STRABAG a.s.

Cena včetně DPH činí **11.151.432,- Kč** (Slovy: **Jedenáct milionů jedno sto padesát jedna tisíc čtyři sta třicet dva** korun českých).

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto :

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. smlouvy dodat objednateli v tomto termínu: předání řádně dokončeného díla do **10.6.2016**.
2. Ostatní body článku III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je nový časový harmonogram a oceněné vícepráce.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 30.11.2015

V Hradci Králové dne: 30.11.2015

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Doubravice 98
533 03 Pardubice
IČ: 00005031
DIČ: CZ0005001

3

Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Vladislav Fišer
ředitel oblasti Západ
STRABAG a.s.

Ing. Tomáš Zdeňka
ekonom oblasti Západ
STRABAG a.s.

STRABAG a.s.
Sídlo: Polnočka 807
781 98 Opatowitz
(18)

Časový harmonogram prací



„Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov“

2015		říjen 2015												listopad 2015												prosince 2015												12. prosinec 2015 - 31. duben 2016 (číslo příř. 1)											
Řík	měsíc																																																
Termín zahájení: 2. říjen 2015	den																																																
Termín ukončení: 12. červen 2016																																																	
Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov																																																	
Všeobecné podmínky																																																	
Uplatňované směrnice: 62/2013																																																	
Technická																																																	
Právní																																																	
Ekonomické																																																	
Organizační																																																	
Pracovní																																																	
Pracovní podmínky																																																	
DO																																																	
Seznam																																																	
2016		duben 2016												květen 2016												červen 2016																							
Řík	měsíc																																																
Termín zahájení: 3. říjen 2016	den																																																
Termín ukončení: 12. červen 2016																																																	
Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov																																																	
Všeobecné podmínky																																																	
Uplatňované směrnice: 62/2013																																																	
Technická																																																	
Právní																																																	
Ekonomické																																																	
Organizační																																																	
Pracovní																																																	
Pracovní podmínky																																																	
DO																																																	
Seznam																																																	

Vytvářeno dne 26.11.2015
26.03.2016 11:41:13 (23.03.2016 11:41:13)



Uplatňované směrnice: 62/2013

3.11

Soupis objektů s DPH**Stavba: III/31230 - Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov,
vícepráce****Varianta: ZŘ - Základní řešení**

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		795 190,55
		OC	DPH	OC + DPH
SO 101	Modernizace silnice III/31230	733 806,79	154 099,43	887 906,22
SO 901	Dopravně inženýrské opatření (DIO)	61 383,76	12 890,59	74 274,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Objednavatel: -
Zhotovitel dokumentace: -

Základní cena: 733 806,79 Kč
Cena celková: 733 806,79 Kč
DPH: 154 099,43 Kč
Cena s daní: 887 906,22 Kč

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 733 806,79 Kč
Zatřídění CZ-CPA:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11221	Zemní práce		ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,5M - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; prům. 500 – 3 ks, ŠD 1,1 m3/ks - u objektu bývalé hasičské zbrojnice – p. Tejkl prům. prům. 500 – 1 ks, ŠD 1,1 m3/ks Ceníva soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Ambuty položky: Jáma po pařezu: se zásypem Průměr pařezu v místě řezu: přes 0,3m do 0,5m Umístění pařezů: v rovině nebo ve svahu do 1:5 Způsob odstranění: vytažením, vytržením ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,9M - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; prům. 600 – 9 ks, ŠD 1,4 m3/ks prům. 700 – 20 ks, ŠD 1,8 m3/ks prům. 800 – 10 ks, ŠD 2,3 m3/ks prům. 900 – 4 ks, ŠD 2,9 m3/ks km 0,260 L prům. 700 – 2 ks, ŠD 1,8 m3/ks ----- celkem 45 ks, ŠD 86,8 m3 Ceníva soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech Ambuty položky: Jáma po pařezu: se zásypem	KUS	4,000	1 407,00	5 628,00
2	11222				KUS	45,000	2 642,00	118 890,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Čelkem
3	11313			Průměr paterzu v místě řezu: přes 0,7m do 0,9m Umístění paterzu: v rovině nebo ve svahu do 1:5 Způsob odstranění: vytážením, vytržením ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM - v místě příčného propustu km 0,372; 8,0*1,2*0,1=0,96 - v místě příčného propustu km 1,142 stávajícího; 8,0*1,2*0,1=0,96 - v místě příčného propustu km 1,142 nového; 8,0*1,2*0,1=0,96 - chránička pro VO km 0,970; 10,0*0,5*0,1=0,50 - přípojka splaškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,6*0,1=0,90 (cena dle stavby 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,280	799,88	3 423,49
4	11332			ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - v místě příčného propustu km 0,372; 8,0*1,2*0,2=1,92 - v místě příčného propustu km 1,142 stávajícího; 8,0*1,2*0,2=1,92 - v místě příčného propustu km 1,142 nového; 8,0*1,2*0,2=1,92 - chránička pro VO km 0,970; 10,0*0,5*0,2=1,00 - přípojka splaškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,6*0,2=1,80 (cena dle stavby 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	8,560	280,00	2 396,80
5	13273			HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ. I NEPAŽ. TR. I - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - příčný propustek km 0,372; 1,1*0,5*(9,5-2,0)=4,125 - příčný propustek km 1,124; 1,2*1,2*9,5=13,680 - v úsecích sanace podloží; km 0,196-0,290 L; 1,0*0,2*94,0=18,800 km 0,320-0,620 P; 1,0*0,2*300,0=60,0	M3	304,005	87,37	26 560,92

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, výcepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- zvětšení hloubky výkopu o 0,7 m (snížení nivelety zatrubnění) pro zajištění napojení zatrubnění pod chodníkem podél sil. I/11 v km 0,0-0,138; 138,0*1,1*0,4=60,72				
				- přípojky dešťových svodů: prodejny CBA: (3,0+0,5)*0,6*1,0*2=4,20				
				- přípojka od UV ze zahrady RD č.p. 202 + drenáž; 3,0*0,6*1,0+5,0*0,6*1,0=4,80				
				- přípojka od UV u bývalé požární zbrojnice -- p. Tejkl; 2,0*0,6*1,0=1,20				
				- kanalizační přípojka dešťových svodů od bytového domu km 1,060; 10,0*0,6*0,8=4,80				
				- rýha pro uložení kabelu VO km 0,320; 10,0*0,5*0,8=4,0				
				- rýha ve vozovce pro chráničku VO km0, 970; 10,0*0,8*0,3=2,40				
				- přípojka sploškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,6*0,9=8,10				
				- v úsecích sanace podloží tl. 0,20 m; km 0,620-1,20590 P; 1,0*0,2*585,90=117,18				
				Cena v soustavě: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
				Technická specifikace: položka zahrnuje:				
				- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
				- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapážené				
				- ošetření výkopářiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
				- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
				- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
				- příplatek za lepitvost				
				- těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách)				
				- čerpání vody vč. črpacích jímek, potrubí a pohotovostní črpačí soupravy (viz ustanovení k pol. H51,2)				
				- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
				- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
				- vytažování a nošení výkopku				
				- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
				- ručení výkopávky, odstranění kořenů a napadávek				
				- pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování (vyjma štětových stěn)				
				- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
				- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopářiště a ve výkopáři				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	17411			<ul style="list-style-type: none"> - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <ul style="list-style-type: none"> - rýha pro uložení kabelu VO km 0,320; 10,0*0,5*0,8=4,0 <p>Celková soustava 2015_OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Excentrika specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stisněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ručení hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	4,000	103,00	412,00
7	17482			<p>Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů placený</p> <ul style="list-style-type: none"> - šterkodrť - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - příčný propust km 0,372; 9,5*1,2*0,1=1,14 - prodloužení zatrubnění příkopu km 1,097 vlevo; 1,5*1,5*0,1=0,225 - příčný propust km 1,124 stávající; (9,5-2,0)*1,2*1,2=10,80 - příčný propust km 1,124 nový; 9,5*1,2*0,2=2,28 - zásyp zvětšené hloubky výkopu o 0,7 m (snižování nivolety zatrubnění) pro zajištění napojení zatrubnění pod chodníkem podél sil. I/11 v km 0,0-0,138; 138,0*1,1*0,4=60,72 		85,095	724,09	61 616,44

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bítá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Por.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	17582			<p>Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů placený</p> <p>- kamenivo těžené - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - příčný propust km 0,372; (9,5-2,0)*0,444=3,330 - prodloužení zatrubnění příkopu km 1,097 vlevo; 1,5*0,555=0,833 - příčný propust km 1,124; 9,5*0,555=5,273 - přípojky dešťových svodů prodejny CBA; (3,0+0,5)*0,269*2=1,883 - přípojka od UV ze zahrady RD č.p. 202 + drenáž; 3,0*0,269+5,0*0,289=2,152 - přípojka od UV u bývalé požární zbrojnice – p. Tejtki; 2,0*0,269=0,538 - kanalizační přípojka dešťových svodů od bytového domu km 1,060; 10,0*0,269=2,690 - chránička pro VO km 0,970; 10,0*0,3*0,3=0,90 - přípojka splaškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,6*0,35=3,15</p> <p style="text-align: right;">(CENY A MĚŘENÍ) 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p>	M2	23,424	712,11	16 680,46
9	18110			<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR I.</p> <p>- v úsecích sanace podloží; km 0,196-0,290 L; 1,0*94,0=94,0 km 0,320-0,620 P; 1,0*300,0=300,0 - v úsecích sanace podloží II. 0,20 m; km 0,620-1,20590 P; 1,0*585,90=585,90</p> <p style="text-align: right;">(CENY A MĚŘENÍ) 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p>	M2	979,900	10,23	10 024,38

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
Rožpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1				Technická specifikace Zemní práce Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				245 632,49
4	10 45157			Vodorovné konstrukce PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - příčný propust km 0,372; (9,5-2,0)*1,2*0,1=0,90 - prodloužení zatrubnění příkopu km 1,097 vlevo; 1,5*1,4*0,1=0,21 - příčný propust km 1,124; 9,5*1,2*0,2=2,28 - přípojky dešťových svodů prodejny CBA; (3,0+0,5)*0,6*0,1*2=0,42 - přípojka od UV ze zahrady RD č.p. 202 + drenáž; 3,0*0,6*0,1+5,0*0,6*0,1=0,48 - přípojka od UV u bývalé požární zbrojnice – p. Telčí; 2,0*0,6*0,1=0,12 - kanalizační přípojka dešťových svodů od bytového domu km 1,060; 10,0*0,6*0,1=0,60 - chránička pro VO km 0,970; 10,0*0,3*0,1=0,30 - přípojka splaškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,6*0,1=0,90 Cena v soustavě: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK-2015 Expertní ceny	M3	6,210	880,94	5 470,64
11	465512			Technická specifikace DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC složení, případně s uloženími. - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - tl. 200 mm do lože tl. 150 mm - opevnění dna příkopu na vtok do objektu km 0,310; 1,5*0,3=0,45 Cena v soustavě: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK-2015 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru	M3	0,450	5 726,96	2 577,13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4				Vodorovné konstrukce				8 047,77
5	12	56330		Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - v místě příčného propustu km 0,372 tl. 0,16 m, tl. 0,25 m; 8,0*1,2*(0,16+0,25)=3,936 - v místě příčného propustu km 1,142 tl. 0,16 m, tl. 0,25 m; 8,0*1,2*(0,16+0,25)=3,936 - v úsecích sanace podloží; km 0,196-0,290 L; 1,0*94,0*0,20=18,80 km 0,320-0,620 P; 1,0*300,0*0,20=60,00 - v místě chráničky pro VO km 0,970; 10,0*0,5*(0,16+0,25)=2,05 - přípojka splaškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,6*(0,16+0,25)=3,69 - v úsecích sanace podloží tl. 0,20 m; km 0,620-1,20590 P; 1,0*0,2*585,90=117,18 (Cena v soustavě 2015 _ OTSKP - SPK 2015 Exportní ceny)	M3	213,856	844,36	180 569,31
5				Komunikace - dodání kamenniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postříky, nátěry				
8	13	87333		Potrubi POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAROVANÝCH DN DO 150MM - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - šlybka na vodovodu v km 0,035 v místě křížení z důvodu změny nivelety	SOUBOR	1,000	72 000,00	72 000,00
5				Komunikace				180 569,31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Por.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				<p>zatravnění příkopu (zahřoubení) pro možnost napojení zatravnění příkopu pod chodníkem na sil. II/11 – dodavatel Vak Jablonné n.O. – komplet vč. zemních prací (cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chláničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci</p>	M	23.000	117,00	2 691,00
14	87427			<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - korugované SN8 - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - přípojka uliční vpusti ze zahrady u RD č.p. 202; 3,0 - přípojka dešťových svodů od bytového domu km 1,060; 10,0 - chlánička pro VO km 0,970; 10,0 <p>(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	87433			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - korugované SN8 - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - přípočky dešťových vodů z prodejny CBA; 2*3,0+2*0,5=7,0 Cena za soustavu: 2015_OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veskerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava vstupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáčeném i nezapáčeném a i v kolektorech, ochráníčkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	7,000	203,00	1 421,00
16	875272			POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - ze zahrady u RD č.p. 202, 5/0 Cena za soustavu: 2015_OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon	M	5,000	232,00	1 160,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	89712			<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>- díle situace C-1.2.1, C-1.2.2 - na zahrádě u RD č.p. 202; 1.0 (cenná soustava 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce</p> <p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ</p> <p>- díle situace C-1.2.1-1.2.2 - úprava vřokové jímky v km 1,060 vlevo – doplnění bet. záiva, 1.0 m3 záiva, ocel. kotevní trny k provázání zdiva (cenná soustava 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - mříže s rámem, koše na bahno, - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p>	KUS	1,000	4 516,43	4 516,43
18	89721				KUS	1,000	7 000,00	7 000,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Mornarský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	899112			<p>POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ</p> <ul style="list-style-type: none"> - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - km 0,310 výměna vřokové mříže vřokového objektu za kanalizační poklop <p>Cena a soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu</p>	KUS	1,000	5 210,00	5 210,00
20	899121			<p>MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ</p> <ul style="list-style-type: none"> - dle situace C-1.2.1-1.2.2 - mříž vřokové jímky z pásové oceli pozinkovaná rozměru 1,35x1,50 m v km 1,060 vlevo; 30 Kg <p>Cena a soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu</p>	KUS	1,000	5 490,00	5 490,00
21	899573			<p>OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNÉ VÝZTUŽE</p> <ul style="list-style-type: none"> - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - příčný propustek km 0,372; 0,565*(9,5-2,0)=4,238 - příčný propustek km 1,124; 0,565*9,5=5,368 - přípojky dešťových svodů prodejny CBA; (3,0+0,5)* 0,283*2=1,961 - přípojka od UV ze zahrady RD č.p. 202 + drenáž; 3,0*0,283=0,849 - přípojka od UV u bývalé požární zbrojnice – p. Tejkl; 2,0*0,283=0,566 - kanalizační přípojka dešťových svodů od bytového domu km 1,060; 10,0*0,3*0,6=1,80 - chránička pro VO km 0,970; 10,0 - přípojka spílaškové kanalizace pro RD km 1,080; 15,0*0,283=4,245 	M3	20,747	2 100,00	43 568,70

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny (Cena za soustavu)				
				Technická specifikace:				
				- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistence čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užítí potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8			Potrubi				143 057,13	
9			Ostatní konstrukce a práce					
22	90000		Spojka zemní kabelová			1 500,00	1 500,00	
			- dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - spojka kabelu VO km 0,320					
			Cena za soustavu 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny					
23	91722		Chodníkové obruby z betonových obrubníků			42,000	336,77	14 144,34
			- dodávka + montáž vč. betonového lože - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - podél oplocení prodejny CBA km 0.980-1,022 vlevo; 42,0					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	918346			(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny PROPUSTY Z TRUB DN 400MM včetně dodávky a zemních prací vč. šikmého seřiznutí čel železobetonových osmihřanných trub - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - prodloužení nátoků do objektu km 0,310: 1,0 (cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	1,000	4 403,02	4 403,02
25	918357			(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny PROPUSTY Z TRUB DN 500MM včetně dodávky a zemních prací vč. šikmého seřiznutí čel železobetonových trub - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - příčný propustek km 0,372; 9,5 - odpočet prodloužení příčného propustku; -2,0 (cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	7,500	5 223,58	39 176,85
26	918358			(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny PROPUSTY Z TRUB DN 600MM včetně dodávky a zemních prací vč. šikmého seřiznutí čel železobetonových trub - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - prodloužení zatrubnění km 1,097 vlevo; 1,5 - příčný propustek km 1,142; 9,5 (cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	11,000	5 865,91	64 525,01
27	918546			(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2;	KUS	1,000	11 933,90	11 933,90

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vicepráce
Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Por.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	96618A			<p>plocha čela propustku 2,5 m2 - vřokový objekt km 0,310 vlevo - 1x Cena za soustavu 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje: zdvoje z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdíva MC římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací Nezahrnuje zábradlí</p> <p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH</p> <p>- dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - demontáž tříže vřokové jímky v km 1,060 vlevo; 0,02 Cena za soustavu 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (řešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</p>	T	0,020	3 060,00	61,20
29	96618B			<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH</p> <p>Cena za soustavu 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	TKM	1,000	3 060,00	3 060,00
30	966357			<p>BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM</p> <p>vč. čai s odvozem a uložení na skládku vč. poplatku za skládku - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - příčný propustek km 0,372; 7,5 Cena za soustavu 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (řešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím</p>	M	7,500	771,91	5 789,33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 101 Modernizace silnice III/31230
 Rozpočet: SO 101 Modernizace silnice III/31230

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	966358			<p>textu k položce)</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí <p>BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM</p> <ul style="list-style-type: none"> vč. čel s odvozem a uložení na skládku vč. poplatku za uložení - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - příčný propustek km 1,142: 8,5 <p>(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (\$ výjimkou málo množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím <p>textu k položce)</p>	M	8,500	986,64	8 386,44
32	96715			<p>VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON</p> <ul style="list-style-type: none"> - dle situace C-1.2.1, C-1.2.2; - odbourání části vtokové jímky v km 1,060 vlevo; 1,0 <p>(cena v soustavě 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou málo množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 	M3	1,000	3 520,00	3 520,00
9				Ostatnáí konstrukce a práce				156 500,09

Celkem:

733 806,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce

Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření (DIO)

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření (DIO)

Objednavatel: -

Zhotovitel dokumentace: -

Základní cena: 61 383,76 Kč

Cena celková: 61 383,76 Kč

DPH: 12 890,59 Kč

Cena s daní: 74 274,35 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 61 383,76 Kč

Zatřídění CZ-CPA:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 901 Dopravné inženýrské opatření (DIO)
 Rozpočet: SO 901 Dopravné inženýrské opatření (DIO)

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce			KČ	1,000	6 200,00	6 200,00
				POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY				
				- vyznačení objízdné trasy				
				- vyznačení dílčích dopravních opatření jednotlivých úseků realizace díle dělíky realizace				
				- prodloužení realizace stavby 04-06/2016 (2 měsíce), osazení DZ po dobu zimní přestávky 12/2015-04/2016 (4 měsíce)				
				Cena a sestava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
				Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednátelem požadovanými zařízeními				
0		Všeobecné konstrukce a práce						6 200,00
9	2	Ostatní konstrukce a práce			KUS	19,000	842,50	16 007,50
				DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT				
				IS11c - 7 ks, IS11b - 2 ks, B1 - 2 ks, E13 - 2 ks, Z2 - 2 ks, B20a - 2 ks				
				E13 - 2 ks, B20a - 2 ks - prodloužení realizace stavby 04-06/2016 (2 měsíce), osazení DZ po dobu zimní přestávky 12/2015-04/2016 (4 měsíce)				
				Cena a sestava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
				Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provízmích) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
				DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TR 1,2 - DOD, MON, DEM		2,000	1 053,13	2 106,26
				IS11a - 2,0 ks - prodloužení realizace stavby 04-06/2016 (2 měsíce)				
				Cena a sestava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
				SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TR 1 - DOD, MONT, DEMONT		44,000	842,50	37 070,00
				při provádění po polovinách - předpoklad 2 úseky současně 11*2=22,0 ks - prodloužení realizace stavby 04-06/2016 (2 měsíce), osazení DZ po dobu zimní				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/31230 Modernizace silnice III/31230, Bílá Voda - Moravský Karlov, vícepráce
 Objekt: SO 901 Dopravně inženýrské opatření (DIO)
 Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrské opatření (DIO)

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9				<p>přestávky 12/2015-04/2016 (4 měsíce) 11*2=22,0 ks cena za soustavu 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</p>				55 183,76
Ostatní konstrukce a práce								
Celkem:								61 383,76